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رئیس پلیس راه بردسکن: 
محور بردسکن - سبزوار به 

یک قتلگاه تبدیل شده است

 رئیس اتحادیه مرغ 
تخم گذار استان درباره 

کمبود تخم مرغ طی 6 ماه 
آینده هشدار داد

 صفحه1
 صفحه های ۲و۳

  قتلگاه 
جاده ای باز 
هم قربانی 

گرفت!
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نبض کند شاخص های 
اقتصادی استان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در بازدید از روزنامه خراسان 

وضعیت اقتصاد خراسان رضوی را تشریح کرد

رتبه 18 و ۲۳ استان در درآمد 
 خانوارهای شهری و روستایی، 
عقب ماندگی 1۰4 هزار نفری 
اشتغال نسبت به سال 98، سهم 
6 درصدی از تولید کشور با وجود 
سهم 8 درصدی از جمعیت، 
آمارهایی است که جمشیدی از 
وضعیت اقتصاد استان می گوید

رئیس اتحادیه بارفروشان مشهد گفت: 
هم اکنــون قیمت میوه هــای پاییزی به 
طور میانگین نســبت به ســال گذشــته 
۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش داشــته است. 
حیدر ساکن برجی در گفت وگو با ایسنا 
دربــاره قیمت میوه هــای پاییزی اظهار 
کرد: هم اکنون هر کیلو انار کاشمر ۱۰ 
تا ۱۲، انار فیض آباد به دلیل سفید بودن 
دانه ها ۸ تا ۱۰،  انار شــیراز  ۱۵ تا ۱۸، 
انار درهم ۱۲ تــا ۱۳، پرتقال شــمالی 
شیرین با کیفیت 7 تا ۱۴، نارنگی از 7 
تا ۱۸ و ســیب درختی از ۶ تــا ۲۰ هزار 
تومــان در هــر کیلو بــه قیمت عمــده به 
فروش می رســد. وی افــزود: انار تولید 
شــده در خراســان رضوی طی دو سال 
گذشــته به دلیــل پدیده سفیدشــدگی 
یا بســته بودن ۸۰ درصد دانه هــای انار 
چندان محصول مناســبی برای فروش 
نبوده و به همین دلیل قیمت این محصول 
بسیار پایین است. قیمت برخی از اقلام به 
ویژه پرتقال، نارنگی و انار نه تنها افزایش 
نداشته بلکه نسبت به سال گذشته قیمت 
تا حدودی پایین تر هم بوده است. ساکن 
برجــی دربــاره قــدرت خرید مــردم نیز 
خاطرنشان کرد: قیمت میوه ها به دلیل 
هزینه تمام شــده بســیار بالاســت، تناژ 
ورودی به طور تقریبی ۳۰ تا ۳۵ درصد 
به میادین بار کاهش داشته که این نشان 

دهنده کاهش مصرف میوه است.

 پخش رقابت های 
جام جهانی در سالن های 
ورزشی و فرهنگ سراها

معــاون ســازمان فرهنگــی و اجتماعی 
شــهرداری مشــهد گفــت: بازی هــای 
تیــم ملــی فوتبــال ایــران در مســابقات 
 جام جهانی را در ســالن های ورزشــی و 
فرهنگ سراهای شهرداری مشهد پخش 
خواهیم کرد. یوسف اســماعیل زاده در 
گفت وگو با ایســنا اظهارکــرد: برنامه ها 
و مقدماتــی را نیــز برای جشــن پیروزی 
تدارک دیده ایم که در صورت هر پیروزی 
تیم ملی فوتبال ایران در این رقابت ها در 

فضای شهر برگزار خواهیم کرد. 
وی درباره پخش این رقابت ها در فضای 
باز شــهری و بوســتان ها افزود: به دلیل 
ســرمای هــوا امــکان برگــزاری برنامه و 
پخش رقابت هــا در فضای باز شــهری و 

بوستان ها وجود ندارد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش در تایباد:

ارتش آماده دفع هرگونه تهدید دشمن در مرزهاست
حقدادی / فرمانده نیروی زمینی ارتش که به تایباد سفر کرده بود، گفت: نیروی زمینی ارتش آمادگی دفع 
هرگونه تهدید دشمنان را دارد. امیر سرتیپ کیومرث حیدری در بازدید از پاسگاه ارتش در مرز دوغارون 
تایباد افزود: نیروی زمینی ارتش با عنایت الهی، آماده دفع هرگونه تهدید دشمنان است و امنیت را در 
مرز ها برقرار می  کند. وی اظهار کرد: استقرار ارتش در مرز ها به معنای وجود عوامل تهدیدکننده امنیت 
نیست؛ بلکه برای اشراف اطلاعاتی بیشتر و امنیت پایدارتر است. فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران گفت: ســربازان این نیرو دست بر روی ماشه، آماده هســتند که با جان فشانی از حدود و 
مرز های کشور دفاع کنند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، امیر سرتیپ حیدری خاطرنشان کرد: پیام 
کلی برای دشمنان این است که اگر خطایی انجام دهند، طومار عمر آن ها در کسری از زمان درهم خواهد 
پیچید. وی افزود: یگان های لشکر 77 خراسان قرارگاه شمال شرق ارتش در مرز های شرقی کشور حضور 

دارند و با روحیه بالا و آمادگی کامل آماده دفع هرگونه تهدید دشمنان هستند. 
این فرمانده نظامی اظهار کرد: در این مرز ها اشرار و قاچاقچیان به تحریک یا شاید همراهی بعضی از عناصر 
کشور مقابل در گذشته تعرضاتی را داشتند و قاطعانه جواب گرفتند. بازدید از پاسگاه های مرزی ارتش 
در شهرستان تایباد و حضور در جمع سربازان تیپ ۳77 متحرک هجومی شهید حبرانی مستقر در مرز 

دوغارون محور اصلی بازدید و سفر امیرسرتیپ حیدری به شهرستان تایباد بود.

قتلگاه جاده ای باز هم قربانی گرفت!
رئیس پلیس راه بردسکن: محور بردسکن - سبزوار به یک قتلگاه تبدیل شده است

علی نوری/ برخورد  رخ به رخ کامیون بنز با یک دســتگاه ســواری پــژو پارس در کیلومتــر ۱۸ محور 
بردسکن به سبزوار یک کشته و یک مجروح به جا گذاشت. فرمانده پلیس راه بردسکن در این باره گفت: 
هنوز  یک هفته از تصادف رخ به رخ کامیون با یک دستگاه  پژو ۴۰۵ در این محور که به کشته شدن دو 
نفر از اعضای یک خانواده منجر شد، نگذشته که مجدد یک تصادف رخ به رخ کامیون بنز با یک دستگاه 
سواری پژو پارس در کیلومتر ۱۸ محور بردسکن به سبزوار به وقوع پیوست. در این حادثه راننده سواری 
و دیگر سرنشین آن که زن و شوهر بودند، به شدت مجروح و بلافاصله  با اورژانس به بیمارستان  منتقل 
شدند  ولی متاسفانه  به دلیل نداشتن متخصص جراح در بیمارستان ولی عصر)عج(  و شدت جراحات 
وارد شده، راننده سواری جان خود را از دست داد. سرهنگ حسن شاکری با بیان این که محور بردسکن 
به سبزوار تبدیل به قتلگاه هموطنان شده است، افزود: قدمت این جاده بیش از ۲۵سال است و تاکنون 

هیچ گونه اقدامی برای ارتقای این محور صورت نگرفته است.
وی با  بیان این که محور بردسکن- سبزوار باید به یک محور اصلی و ترانزیتی ارتقا پیدا کند، افزود:از 
مسئولان استانی و شهرستانی درخواست دارم هر چه سریع تر برای ارتقا و رفع نقاط حادثه خیز  این 
محور اقدام کنند تا دیگر شاهد این گونه حوادث ناگوار نباشــیم. وی ادامه داد: این جاده ظرفیت بار 
ترافیکی فعلی را ندارد چراکه ۸۰ درصد بار ترافیکی این محور مربوط به وسایل نقلیه سنگین است و 
این جاده به یک قتلگاه تبدیل شده و یکی از جاده های خطرناک استان است و روزی نیست که حادثه 
ای دراین محور رخ ندهد. سرهنگ شاکری  همچنین گفت: حدود۴۰ درصد تصادفات منجر به فوت 

حوزه استحفاظی شهرستان بردسکن ، در محور بردسکن به سبزوار رخ می دهد.

درخواست دادستان بردسکن از استاندار برای بازدید از این محور 	 
دادستان بردسکن به عنوان مدعی العموم از استاندار خواست شــخصا از محور بردسکن – سبزوار 
بازدید و از نزدیک  وضعیت اسفبار این جاده را مشاهده کند. عباس درودی نیا با اشاره به وقوع چند 
فقره تصادف منجر به فوت در این محور ، اظهار کرد: تا کی در این جاده باید شاهد مرگ هموطنان خود 
باشیم و چه کسانی  پاســخگوی  این حوادث ناگوار هستند. وی خطاب به رئیس پلیس راه بردسکن 
بیان کرد: لازم اســت پلیس راه نیز با اتخاذ تدابیر لازم و افزایش گشــت های محسوس و نامحسوس 
جاده ای درخصوص ارائه تذکر و اعمال قانون  برای متخلفان اقدام کند. وی همچنین تاکید کرد: در 
مواردی که رانندگان با وجود رعایت مقررات به علت وضعیت بد جاده دچار حادثه می شــوند، سهم 
تقصیر مدیران و دستگاه های مسئول در تصادفات توسط کارشناسان تصادفات محاسبه و در نظریات 

کارشناسی و کروکی های ترسیمی لحاظ شود.
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